



ABC Invest Frederiksberg A/S

Hammerholmen 38-42
2650 Hvidovre
CVR-nr. 65565013

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.04.2023

Johnnie Lønbirk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABC Invest Frederiksberg A/S

Hammerholmen 38-42

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 65565013

Stiftelsesdato: 05.12.2011

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Johnnie Lønbirk, formand

Knud Harries

Thomas Lønbirk

Direktion

Thomas Lønbirk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering samt udlejning af ejendomme.

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 1.551 t.kr. sammenholdt med et overskud på 1.830 t.kr. i forhold til sidste år. Ledelsen anser årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		592.763	385.987
Af- og nedskrivninger	1	942.274	2.056.946
Driftsresultat		1.535.037	2.442.933
Andre finansielle indtægter		97.959	0
Andre finansielle omkostninger		(130.751)	(306.692)
Resultat før skat		1.502.245	2.136.241
Skat af årets resultat	2	49.109	(305.986)
Årets resultat		1.551.354	1.830.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.551.354	1.830.255
Resultatdisponering		1.551.354	1.830.255

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		15.084.081	19.212.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	15.084.081	19.212.041
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.090.000	3.090.000
Finansielle aktiver	4	3.090.000	3.090.000
Anlægsaktiver		18.174.081	22.302.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.834	200.835
Udskudt skat		397.959	0
Andre tilgodehavender		19.246	12.346
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	1.697.959	0
Tilgodehavender		2.159.998	213.181
Likvide beholdninger		0	630.163
Omsætningsaktiver		2.159.998	843.344
Aktiver		20.334.079	23.145.385

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.387.922	9.836.568
Egenkapital		11.887.922	10.336.568
Gæld til realkreditinstitutter		6.637.983	7.076.422
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.637.983	7.076.422
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	445.744	5.018.738
Bankgæld		454.768	0
Deposita		192.900	192.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	45.000
Skyldig skat		335.704	305.986
Anden gæld		334.058	169.771
Kortfristede gældsforpligtelser		1.808.174	5.732.395
Gældsforpligtelser		8.446.157	12.808.817
Passiver		20.334.079	23.145.385
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.836.568	10.336.568
Årets resultat	0	1.551.354	1.551.354
Egenkapital ultimo	500.000	11.387.922	11.887.922

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	206.565	172.581
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.148.839)	(2.229.527)
	(942.274)	(2.056.946)

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	335.704	305.986
Ændring af udskudt skat	(397.959)	0
Regulering vedrørende tidligere år	13.146	0
	(49.109)	305.986

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	21.180.961	30.745
Tilgange	67.782	0
Afgange	(3.989.177)	0
Kostpris ultimo	17.259.566	30.745
Af- og nedskrivninger primo	(1.968.920)	(30.745)
Årets afskrivninger	(206.565)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.175.485)	(30.745)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.084.081	0

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.090.000
Kostpris ultimo	3.090.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.090.000

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet ydede et lån til en af selskabets kapitalejere på 1,6 mio.kr., som er renteberegnet med en rentesats på 9,55%. Lånet er indfriet i efterfølgende regnskabsår.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	445.744	479.889	6.637.983
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.538.849	0
	445.744	5.018.738	6.637.983

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutterne er der udstedt realkreditpantebrev på nom. 7,1 mio. kr. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 15,1 mio. kr.
